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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.220 och 
det medicinska innehållet version 1.148. Det finns inga uppdateringar gällande 
patientapplikationen eller Manage i denna release. Detta dokument innehåller 
även information om uppdaterade användarmanualer på svenska som relaterar 
till Clinic. Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 8:e april. 
 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.220 

1 Internmeddelande för ta över asynkront möte 
 

Vi har implementerat ett internt meddelande för när vårdpersonal tar 
över ett asynkront möte. Att ta över innebär att vårdpersonal tar över 
ansvaret. 
 

 
Nytt internt meddelande efter att vårdpersonal har tagit över ett asynkront möte 
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2 Interna meddelanden skickas endast i patientchatten 
 
Tidigare skickades interna meddelanden både i patientchatten (i 
Clinic) och vårdgivarchatten. Vid en överlämning skickas flera interna 
meddelanden för att informera om till exempel vem som har begärt en 
överlämning och vem som har accepterat en överlämning. För att 
minska mängden dubbelinformation har vi tagit bort 
internmeddelanden från vårdgivarchatten. 
 
Internmeddelanden syns fortfarande endast för vårdpersonal.  
 

 
Internmeddelanden skickas nu endast i patientchatten i Clinic 
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Internmeddelanden skickas inte längre i vårdgivarchatten för att minska mängden 

dubbelinformation. 
 

 

Uppdaterade användarmanualer på svenska 

1 Ny version av manual som relaterar till Smart Care Plans 
 

Följande release note gäller endast för kunder som använder Smart 
Care Plans för monitorerande vårdflöden (egenmonitorering). 
 
Följande manual har uppdaterats på svenska: 

● Version 8.0 av Användarmanual – Smart Care Plans – 
Monitorering (tidigare kallad Användarmanual – RPM24) 
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Klicka på länken Användarmanualer i din profil för att komma till 

användarmanualerna. 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.148 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder, med undantag för de som 
har kundspecifika formulär.  
 

1 Förbättring i formuläret feber 
 

En förbättring har gjorts i formuläret feber för att minska risken för 
under-triage. Om patienter svarar att deras största besvär i samband 
med feber är huvudvärk, så får de nu en Gå till (Go to) till formuläret 
huvudvärk där de triageras bättre. Detta gäller för barn från 7 år och 
uppåt och för vuxna.  
 

2 Förbättringar i formuläret sömnbesvär 
 

Förbättringar har gjorts i formuläret sömnbesvär. Patienter med mani 
eller psykotiska symptom får nu en komplett triage för dessa symtom i 
formuläret sömnbesvär. Tidigare fanns den kompletta triagen för de 
symtomen bara i formuläret nedstämdhet eller i en Gå till (Go to) till 
det formuläret. 
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Maniska symtom som nu finns i formuläret sömnbesvär. 
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Psykotiska symtom som nu finns i formuläret sömnbesvär. 

 

3 Förbättring i hanteringen av en specifik exit 
 

Patienter som har kombinationen feber, huvudvärk och påverkat 
allmäntillstånd, men ej kraftigt påverkat allmäntillstånd, får nu 
brådskandegraden “Skyndsamt” i stället för “Omgående”. 
Anledningen till detta är att minska andelen över-triage i denna exit.  
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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